
 

  
 
                                                                                  Prot. 2120 R. 229 del 31/10/2018 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 
 
 
Il Direttore 

 

Visto il Bando Prot. 1941 del 04/10/2018, scadenza 19/10/2018, per il conferimento di 

incarichi per lo svolgimento di attività didattiche integrative ai fini della riduzione degli 

abbandoni e dei ritardi degli studenti del 1° anno di BAER - Primo semestre a.a. 2018/19 - 

Responsabile scientifico Prof. Guido De Matteis. 

 

Considerato che il Consiglio di Dipartimento fissato per il 30/10/2018 si è svolto  

anticipatamente in data 09/10/2018 con riapertura il giorno 16/10/2018, e non si è potuto 

procedere con la nomina della Commissione di valutazione di cui al Bando Prot. 1941 del 

04/10/2018; 

 

Considerato che i prossimi Giunta e Consiglio di Dipartimento si terranno rispettivamente il 

20 e il 26/11/2018, date non compatibili con le esigenze didattiche, così come manifestate nel 

Bando in oggetto; 

 

DISPONE 

   

che la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per la valutazione delle 

candidature pervenute per la partecipazione al Bando prot. 1941 del 04/10/2018, per il 

conferimento di incarichi per lo svolgimento di attività didattiche integrative, sia così 

composta: 

 

- Prof. Guido De Matteis 

- Prof. Annalisa Fregolent 

- Prof. Andrea Dall’Aglio 

 

La presente Disposizione verrà portata a ratifica alla prossima Giunta e /o Consiglio di 

Dipartimento utile. 

 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 

          F.to Il Direttore 

               Prof. Paolo Gaudenzi 

Roma,  31/10/2018   


